
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 11:10

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/cnc-frzka-3020-t-3d-psluenstv-p-73.html

  
CNC Frézka 3020 T 3D +
Příslušenství

Cena s DPH 20 550.00 Kč

Cena bez DPH 16 983.47 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10102

Kod EAN 859150018492

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

CNC frézka 3020 300W + Příslušenství
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/cnc-frzka-3020-t-3d-psluenstv-p-73.html


 

Malá CNC frézka do dílny s mnoha možnostmi

Disponuje 300W vřetenem s maximální rychlostí 8000 ot./min. Pracovní plocha této CNC frézky je
200x300x60 mm.

Díky vysoké přesnosti vřetena (axiální dřeva, plexiskla, PVC, akrylu, kompozitního dřeva, MDF desek a dokonce i
pro gravírování hliníku.

Tato CNC frézka je skvělou volbou, pokud nejsou potřeba velké stroje, ale je vyžadována přesnost.

Tloušťka hliníkových profilů, které tvoří rám frézky 3020, a dobrá montáž prvků zajišťují stabilitu – většina dílů je
kovových, což znamená, že i přes svou malou velikost váží přes 20 kg.

Navíc je to nejnovější model s USB připojením, což znamená mnohem rychlejší přenos dat mezi ovladačem a
počítačem ve srovnání s jinými zařízeními na trhu!

Podporuje software Mach3 přes USB a je kompatibilní se všemi systémy: Windows XP/7/8/10/11!

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

  

POZOR!
Poskytujeme záruku, nabízíme servis na místě a vystavujeme fakturu nebo účtenku v souladu s

německými zákony.

Na trhu existuje mnoho čínských společností, které prodávají podobné stroje. Tito prodejci však své
zákazníky nechávají bez podpory nebo legálních prodejních dokumentů.

Technické údaje CNC frézky 3020:

  

Rozměry stroje: 550x400x350mm
Pracovní plocha: 200 x 300 mm x 60mm
Materiál rámu: Hliník 6063 a 6061
Typ šroubu: Trapézové závitové tyče
Lineární ložiska: Chromovaná hřídel a lineární ložiska (61 HRC)
Rozměry X: Ø 13 mm
Rozměry Y: Ø 16 mm
Rozměry Z: Ø 12 mm
Krokové motory: Dvoufázové 1.45A-2.0A
Vřeteno: 300W, ER11 (3,175 mm)
Přesnost vřetena: Radiální 

Rychlost vřetena: 300-8000 ot./min
Maximální rychlost polohování: 4000 mm/min
Přesnost polohování: 0.05 mm
Rychlost řezu: 0 - 2000 mm/min
Bezpečnostní vybavení: Nouzový vypínač
Podporované formáty: G-Code/.nc/.ncc/.tab
Komunikační rozhraní: Řídicí jednotka - PC - USB port
Napájení: 220 V
Hmotnost stroje: 24 kg

  

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Obsah balení CNC frézky 3020:

Frézy
USB a napájecí kabely
Upínací svorky ke stolu

Montážní klíče

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

